
KUJCP01B6CUA
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/185/15 -  dod.č.2 číslo smlouvy zhotovitele: S16-017-033

Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor11) je 
oprávněn(a):

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
IČ: 709 71 641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:
Oprava silnice 11/155 Prostřední Svince -  křiž. I/39

Jiří Němeček, tel. č. 602 838 379 
Oprava silnice 11/154 Benešov nad Černou, průtah

Jiří Němeček, tel. č. 602 838 379 
Oprava silnice 111/1447 Všechlapy -  Bohunice

Ing. Jiří Růžička, tel. č. 602 116 062

(dále též „oprávnění zástupci objednatele11)

Zhotovitel:
Odštěpný závod: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
48035599
CZ48035599
Česká spořitelna a.s., České Budějovice 
č.účtu: 994404-0147137001/0800



zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu tel. č. 387 002 725

Odpovědný geodet: GK Plavec -  Michalec Geodetická kancelář s.r.o. tel. č. 382 210 552

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Řepa, stavbyvedoucí 
tel. č. 602 612 961
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Michael Řepa 
tel. č. 727 967 736

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka, organizační ředitel 
tel. č. 602 166 059

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)

Tímto dodatkem č.2 ke smlouvě o dílo se m ění:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní cena dle SOD: /po opravě a započtení početní chyby v nabídce/

celkem bez DPH 14 455 960,77 Kč
DPH 21% 3 035 751,76 Kč
Celkem včetně DPH 17 491 712,53 Kč

Změnový list č.1: /schválen radou kraje v materiálu č. 1036/RK/15 usnesením č. 
947/2015/RK -  70 ze dne 10. 9. 2015/

Méněpráce - 2 592 529,94 Kč
Vícepráce_______________________________ 1 425 214,13 Kč

- 1 167 315,81 KčCelkem /úspora/ Kč bez DPH



Nová cena:

celkem bez DPH 13 288 644,96 Kč

DPH 21% 2 790 615,44 Kč

Celkem včetně DPH 16 079 260,40 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č.1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem 
a zhotovitelem, který byl schválen radou kraje v materiálu č. 1036/RK/15 usnesením č. 
947/2015/RK -  70 ze dne 10. 9. 2015 a dále prohlášením zhotovitele ke smlouvě o dílo o 
početní chybě v nabídce.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č.2 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.2 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 1135/ 
2015/RK-74 ze dne 5. 11. 2015.

Příloha -  Prohlášení zhotovitele ke smlouvě o dílo

V Českých Budějovicích dne  ̂® 2015

za  o b j e d n a t e l e :

V Českých Budějovicích dne 9.11.2015 

za z h o t o v i t e l e :



stavebnís. r.o.

SWIÉTELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Pražská čp. 495 
37004 České Budějovice

Jihočeský kraj 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice

V Českých Budějovicích, dne 30. září 2015

okres Český Krumlov + Prachatice"

Prohlašujeme, že pn zpracování nabídky do veřejné soutěže na stavte .Oprava komunikaci 2015 -  SFD1 ■* 
část 4, okres Český Krumlov + Prachatice* byl použit elektronický výkaz výměr v podobě poskytnuté zadavatel 
pro účely výběrového řízení.
Položky elektronického výkazu výměr jsou zaokrouhleny na dvě desetinná místa, což u některých položek 
způsobuje rozdíl v celkové ceně.
Prohlašujeme, že akceptujeme novou cenu vzniklou úpravou.

Oprava silnice il/155 Prostřední Svince -  kř. I/39:
Původní cena: 7 998 949,36 Kč
Upravená cena: 7 998 949,36 Kč

Oprava silnice 11/154 Benešov nad černou, průtah:
Původní cena: 2 578 708,18 Kč
Upravená cena: 2 578 708,18 Kč

Oprava silnice 111/1447 Všechíapy -  Bohunice:
Původní cena: 3 878 278,03 Kč
Upravená cena: 3 878 303,23 Kč

Sša&mr.
37004 ČeskéBuO^ovice, Praískéép, 405 
le le ta  +<20 387 002 711

l£- 480 35 5 89, KČ: C248035599
Sp<0eín!»tjezap5ártsv9bcli(Kki>Br̂ SBai!(S»Č.Bu<í̂ <a5ddi<id(l,C, *8032



'Správa a údržba silníc Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (déieni na úseky, technologie, přehledná situace)

{Oprava silnice IIV1447 Vžechiapy - Bohunice .........  1

í .  s iln ic e staniCeni a popis 
Oseku (kml

děna *Bk»(«n) m
O TS K P -8P K

jednotková celtová cena

79524,00SO101 0,000-1,410 1,410 4,8 nl2 8768,00 572213 spCjpostřHi z  emulze os 0 5  kQ fttf
Í4tO*4,a»676B

438,57 577411
vrstvy pro obnovu a opmyj-ACO i t  ,n ?jmm
Í4  IQ -4,8-0.027’ 2,4-438,57

m2 6 768,00 572213 spojpostřtk x effidizs do 0,5 kgěnZ
i4ia-4,a=676a

m2 6 788,00 574 132
obms.vfstva AC O 11,íi40mtn
1410*4.8-«?eB

žttézovánj silnice 
1,410-1,465

0065 4,9
013 13,48 113 725 frézování vcĚCssč-pdvoxS Un

(5S*5,9*0.0iS)- 13,475

m2 268,50 572213
sporpostfiá z emulze Jo 0,5 )«km2
(55’S,8)» 268,5

(IS2 269,® 574142
obnjs vrsíva ACO i  IJISO m n

1191447 rozšířeni Všechlapy 
45*0,5

22.5 m2
(S6*Ž,3)» 289,5

m2 22,50 572213
s-Kří postři* z emulze sto 0,5 kgfng
22,5 mZ

577411 vrstvy pro ďmpvu a op i« vu -4 ® 1 t , ii27fnm
22.5-0,027*2.4-1,46.

m2 22.® 572213 spoj p o s il* Z g.žkymž
22,5 ®2

m2 22,® 574132
ptxus vts tvs ACO n .tt.40m m
225m 2

■zaírázovánl'
napojení

ttWkSftr--

Sjezdy bez Sléz (9*61*0,5

mS 1,12 113725 frézováni yoz.ast - odvoz do g km (9. SOrow)
(17*631*1 “*0,09-1,115

m2 6,® 572 213 spalposíH t i  e ihuae  do 0,5  kam 2
(6»$)-0,5-6 m2

m2 6,00 574142
pfcnjsvrrtva ACO1 t.liSOnvn
<6*er0.5«8 m2

m2 842,40 88 932 desypžrtf teaW cštžrtaxfcfdá 1®
(1410*2*0,31-112*0,37=842.4

11,75

1 591,12

11,75

150,64

440,30

11,76

185,53

11,76

1 592,17

11,76

150.54

440®

11,75

185.®

100,39

697 817.®

79 524.®

1018854,72

5935,24

31®,®

®  000.34

264,®

2324,57

264,®

3 387.15

493,14

70,®

1 113,78

84568,54

S 0 101 celkem 2 i» rm 8 7

884447

80102 1,465-2,074 0,609

S 0 102 cetkám

zafcézevánf
napěni

5*1

m2

m2

m3

m2

3045.00

197.32

3045,00

3045,00

0,25

365,40

1218,00

572213

577411

572213 609-5*3045

574132

113725

55032

915111

sftojpossffo z  -efiw tes tik  0,5  tcgfoiZ

v-rsttfyprootKTO Vtiaopravv-AC 011
609*3*0,027*2V4«1Í7Í32
spoj.posžlilE g grtwďre dÓQ£

obrusvrstvaA C O 1iMMOmm
8^^3045
frézování vo i. asf, - odvez tto  8  km Samm)
s*ro,os«o^s
c to ^o á r^ jtfa N Q S I^K xžfrd o  100 mm
(60t^Ó .i& 3® J
vodici čára I26mm sbaiotin®-zdzení
609* 2 -  1218

11,75

1 591,12

11,75

1®,54

4 ® ®

100.39

9.®

35 778,75

313 959,®

35 778,76

4 ®  394.30

110.07

36882,51

11 571,®

892  275,18

(11/1447

S O I®  2,074-2,671

zafrézovánl napojeni

0,®7

0,014

6,1 m2

812

m2

m3

m2

3044,70

197,®

3 044.70

3 044,70

2,®

597,00

1 194,®

572213

577411

572213

574 142

113 725

5 6 9 3 2

spojfiOSfrik z emulzi- do 05 agimž
697 *  5,1 -  3045
vrstvy pro otm ova a optavd-ACO  11, l i  2  7mm
597 * 5,1 * 0,02?*2.4»187,5
spoápoetěk z em ulze do.0,5 koftnž
587 * 5 ,1 -3 0 4 6
o b o rtvrs tva  ACO l l  ji.40m m
697 * 6 ,1 -3 0 4 6
frézováni vozovky .odvoz do a km
1 4 *4 *0 ,0 5 -2 ,8
zpev.kralnřce ze štéfkotkd.,a,do 100mm.fr=0.5m~~
697*0.5*2 -  587
vodící čáre (ZSroraa baSotmou ztizgni
697*2-1194

11,75

i  591,12

11,75

1®,79

440,®

1® ®

9.®

35 775.23

313 927,98

35 775,23

4 ®  110,31

59 932.83

11343,®

S 0 103 ce lke m
OIO í  pfonfem, m ontáZádenžrt^^

917097.42

doplňující údaje

JopIfluBcIijaalecelkeřn

I p T
ks billboard

27 8 ® ,®
13621,76

27 8® .®
13821.79
41621.78

jQ pfavdsénteeil/iW  Všechlapy - BotHinteecelkeňT 3878303®
rogiiW T .....«lkWÍ?

termín realizace: r.2016
dálka realizace: lOtalendáMch dnů
TDS: Jan Staněk ( S O 101, S 0 102), Jíři Růžička ( S 0 103)

Ppznámka:
* Přebytečný materiál (po frézováni asfaltové vozovky, recyklace) bude uložen na skládku SŮ S J íK  -  Volyné do 8 km.
* V  případě, ž* práce budou prováděny za Částečné uzavírky, požadujeme pracovní spáni profrfcrovat a za lit zálivkou.
* Součásti dodávky obdisné vrstvy je  též očištěni povrchu, úpravy napojeni a ošetřeni spát.
* Oprava vozovky vietriě  rozjezdů,sjezdů, aul. zastávek, křižovatek
‘  Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všeeftpdatsk bude uviděna Jednotková cena.
* Uvedený rozsah prací iapfedpokládaný pro zadáni výběrového řízeni, fakturováno bude množství dle odsouhlaseného množství 

(mrtno odsouhlasB a potyrdlt TOt ve stavebním deníku a v předávacím protokolu).
‘ Práce budou provádétiv v  souladu » příslušnými TKP (Technickými kvalitativními podmínkami) li
* Kontaktní osoba pro SO  tát, S 0 102 - VavWk Robert, tel. 724 033 883

pro  SO  103 -  J lfl Růžička, tel 6 02116  062
* VytýCení inženýrských slil zajisti dodavatel

* Ohlášeni stavebních Oprav na tomunikad zajíst) stavebník (objednatel) SŮS JČK, závod Strakonice a Prachatice


